

Beslut

ÅMHH konstaterar att det inte går att fastställa att alkohol serverats till en uppenbart berusad person eller att en uppenbart berusad person tillåtits vistas på serveringsområdet. Ärendet avslutas utan vidare åtgärd.

Motivering

Enligt alkohollagens 23 § ska berusade vägras tillträde till serveringsstället. Om en kund uppträder störande eller uppenbart är berusad ska denne avlägsnas från serveringsstället. Alkohollagen (FFS 1143/1994) är tillämplig på Åland genom landskapslagen (1995:92) om tillämpning på Åland av alkohollagen.

Av utredningen i ärendet framgår att polisen kallats till serveringsstället då personalen uppmärksammat att en gäst som skulle göra en beställning i baren var kraftigt berusad och blev aggressiv då han skulle avvisas av vakterna. På plats kunde polispatrullen liksom den för kvällen ansvariga föreståndaren konstatera att gästen var uppenbart berusad.

I bemötandet framhåller tillståndshavaren att gästen hade deltagit i en turnering på Åland och var boende på hotellet. När denne skulle beställa dryck i baren konstaterade personalen att gästen var uppenbart berusad varvid personalen ringde efter vakt. Då vakterna skulle avvisa gästen gjorde denne hårt motstånd varför polis tillkallades till serveringsstället. Serveringsstället förnekar att man överhuvudtaget serverat gästen den aktuella kvällen.

ÅMHH konstaterar att det utifrån undersökningsanmälan samt företagets redogörelse av händelsen inte går att fastställa att alkoholdrycker skulle ha serverats en uppenbart berusad person.

Bakgrund

Till ÅMHH inkom den 2 februari 2015 en undersökningsanmälan från Ålands polismyndighet gällande eventuell överträdelse av förbudet att servera en uppenbart berusad person alkohol.

ÅMHH har den 11 februari 2015 begärt en förklaring av tillståndshavaren.

Hotell Arkipelag Ab har den 6 mars 2015 lämnat ett bemötande i ärendet.

Avgift

För beslutet uppbärs ingen avgift.

Besvär

Besvärсанvisning bifogas.

Beslutet justeras omedelbart.

För Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighet

Mia Westman
T.f. myndighetschef
Beslutande

Camilla Nyberg-Selander
Miljöskyddsinspektör
Föredragande

Bilagor

1. Besvärсанvisning

För kännedom

Ålands polismyndighet, Pb 73, 22101 Mariehamn